UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N* 9/76

RE SOLVE:

SALA DAS SESSÕES, 19762 DE JULHO DE

Ob> 0$ f '■£ 6j VmJu m
S ■ R-82 20.000 - 9/73

MÁNOEL/CECILIANO SALLES DE ALMEIDA'
PRESIDENTE

DUCAÇÃO A NIVEL DE MESTRADO,
••ADMINISTRAÇÃO EDUCACIONAL11 E
Universidade Federal do Espírito Santo.

Propor a criação do CURSO DE PÕS-GRADUAÇÃO E:I E
NAS ÁREAS DE CONCENTRAÇÃO -
"METODOLOGIA DO ENSINO", na

0 CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições 1£
gais e estatutárias, na conformidade do Parecer da Comijs
são de Ensino e Extensão, constante do Processo n9.
2.718/76 - Centro Pedagógico,